partem iuxta extensam lineam à

Darnide, uersus meridiem, usque ad finem.

Cuius situs. 51 15:25 0

A meridie deserta Libyae iuxta lineam

extensam, coniungentem duos terminos.

Habet autem prouincia montes qui appellatur

Herculis harenae, quorum

medium grad. habet 48 40:29 0

Et Velpos montes 47 40:29 30

Et Becolicum montem 51 :26 30

Et paludes marinas, & eam quae à Lathonis

flu. diuertitur, cuius medium

continet gradus 47 45:31 10

Lethes dicitur, infernalis flu. poetis celebris, cuius

aque gustus praeteritorum efficit obliuionem.

Et paludem, quae sub paliuro est, in qua

Conchylum 50 30:30 10

Tenet autem prouinciam sub Pentapoli quidem

Barcite, ab orientali plaga hortorum Hesperidum,

quibus magis etiam ad orientem

Ararauceles. Hortus Hesperidum aurea mala

proferens, quae peruigili dracone interepto Hercules

surripuit. Sub hortis autem Hesperidum

sunt Herculis cumuli arenosi. Et qui

magis orientales sunt Asbetae. Post iuxta

Aphricam sub Velpis montibus Marcatutae.

Et deinde Laganicorum specus.

Magis autem orientales ipsis sunt Psylli.

Et deinde loca sunt ferarum plena. Et Silphiopha

regio, necnon Libyae deserta

F 4 Ciuitates

Ciuitates mediterraneę in prouin-  
uincia hæ sunt,

\* Cyrene Battidas Silius nominat Cyrenēses.

	50	:31	20
Archile	50	30:31	15
Chærecla	48	30:31	20
Neapolis	49	:31	20
Artamis uicus	49	45:31	10
Zemythus	49	50:31	30
Barce	49	15:31	45
Rhaga Aropus postea dicta.			
	49	40:31	0
Celida	50	30:30	40
Hydra	50	50:30	45
Alibaca	49	10:30	10
Thintis	50	:30	15
Cænopolis	50	45:30	20
Phalacra	49	45:30	30
Marabina	48	:30	0
Auritina	49	45:29	30
Acabis	50	30:29	40
Maranthis uicus	47	30:29	40
Andan oppidum aliter Agaua.			
	47	45:29	0
Echinus pagus	49	30:28	40
Philonis uicus	51	:28	40
Arimantis oppidum	51	:28	50
Insulæ autem penes regionem sunt.			
Myrmex insula	48	40:31	50
Læa seu Veneris inf.	50	10:31	50

M A R M A R I C A E L I B Y A E

& Aegypti totius circumscri-  
ptio. Cap. V.

Tabula tertia Aphricæ.

Marmarica appellatur hac etate Barcha, ab Alex-  
andria usq; Cyrenem, aspera regio, & homines fe-  
ri, in Aegypto ciuitates & oppida insignia ultra  
18. millia fuisse tradit Diod. Sicul. Plin. 20. millia.

Armarica cū Aegypto ter-  
minatur ab occalu Cyrenai-  
ca, iuxta lineam, quæ exten-  
ditur per Darnidem ciuita-  
tem, & parte interioris Libyę sub eodē  
meridiano, usq; finem, cuius situs

51 15:23 0

A septētrionibus uero Aegyptiaco pe-  
lago iuxta littoris descriptionē hęc  
Marmaricæ Nomī *νομός* præfectura seu